Wzmiankowany wyżej Oddzielny Sąd Kryminalny, ustanowiony 13 II 1832, ukoń­
czył swą czynność w r. 1834, po czym został rozwiązany; dekret carski z załączoną
imienną listą wszystkich zaocznie skazanych, w tym 249 osób ha karę śmierci przez
powieszenie na szubienicy oraz 9 osób na karę śmierci przez ścięcie, nosi datę 4/16
września 1834 r. Tytus Działyński nie figuruje w tym spisie imiennym — zresztą
nie podpadał pod żadną z tych czterech kategorii osób, dla których sądzenia Od­
dzielny Sąd Kryminalny ustanowiono43.

38 Por. ustalenie S. Bodniaka: Tytus Działyński. „Pamiętnik Biblioteki Kórnickiej”
Z. 1: 1929 s.

Postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z 28 czerwca/10 lipca 1835 44
orzeczono karę konfiskaty majątku w stosunku do 2339 osób

mających udział w rewolucji, nie korzystających z udzielonej amnestii i wyszłych za gra­
nicę 45

objętych dołączoną do postanowienia listą imienną. Pod poz. 345 figuruje tu: Dzia-
łyński hrabia Tytus, porucznik.

Ponieważ kodeks Napoleona, który — z pewnymi zmianami — obowiązywał
w Królestwie Polskim, nie przewidywał w ogóle kary konfiskaty majątku, Rada Ad­
ministracyjna wydała pod datą 2/14 kwietnia 1835 tymczasowe przepisy dotyczące
konfiskaty ogólnej i sekwestracji majątku na rzecz skarbu46. Art. 2 głosił:

Od dnia ogłoszenia decyzji lub wyroku prawomocnego konfiskatę stanowiących skazany
uważany jest za cywilnie umarłego...